GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1361 – Edição Especial de Junho de 2025

0

GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1361 – Edição Especial de Junho de 2025 Sousa/PB – Segunda, 16 de Junho de 2025

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0238/2025

CONCORRÊNCIA Nº 01/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA CUJO CRITÉRIO DE SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA SERÁ A

DE MENOR PREÇO GLOBAL PARA REALIZAÇÃO DE REFORMA NA COBERTA DO TERMINAL RODOVIÁRIO

INTERESTADUAL ADILMAR DE PAIVA GADELHA, SOUSA – PB.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sousa/PB

CONTRATADO: MROG CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA – 35.896.773/0001-82

FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021

FONTE DE RECURSO: 15 782 1010 2081 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO TERMINAL RODOVIÁRIO

MUNICIPAL

Objetivo: MANTER AS ATIVIDADES DO TERMINAL RODOVIARIO

Recursos Livres (Ordinário)

000658 3390.39 99 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

DATA DO CONTRATO: 16/06/2025

VALOR TOTAL: R$ 460.000,00 (quatrocentos e sessenta mil reais)

VIGÊNCIA: 12 meses

Sousa-PB, 26 de junho de 2025

HELDER MOREIRA ABRANTES DE CARVALHO

PREFEITO MUNICIPAL DE SOUSA-PB

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA
PARA PUBLICAÇÃO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

6° TERMO ADITIVO
CONTRATO N° 217/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.
CONTRATADO: PUBLIC SOFTWARE INFORMÁTICA LTDA ME, CNPJ Nº 07.553.129/0001-76
PRAZO: O prazo do contrato prorroga por novo período de 15/06/2025 ao dia 15/09/2025.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, II &4º da Lei n° 8.666/93.
DATA ASSINATURA: 13 de junho de 2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho
Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO